UNDER 13 femm. - prima fase - girone A

classifica completa 11° giornata
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risultati della 11° giornata

01/02/2026 15:30
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

01/02/2026 15:30

01/02/2026 15:30
PalaLeonessa via Caprera 55 -
BRESCIA

01/02/2026 15:30
Palazzetto via Papa Giovanni XXII|
- REZZATO

01/02/2026 15:30
Palestra Cav. Vittorio Veneto -
PONTEVICO

www.virtusdesenzano.it
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VIRTUS DESENZANO

VANOLI CREMONA

BRIXIA

BASKET PIU' REZZATO

PONTEVICO

46 - 69
1-77
69 - 21
46 - 23
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PF PS
650 343
667 429
531 456
580 515
547 519
407 519
419 479
276 548
330 599
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